Bet kuriuo Sutarties vykdymo metu, Pirkėjui pareikalavus, Tiekėjas turės pateikti tai patvirtinančius dokumentus.

2. SUTARTIES KAINODARA IR APMOKĖJIMO TVARKA
[bookmark: _Hlk161742141]
2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.
2.2. Maksimali Sutarties kaina 13 000.00 Eur (trylika tūkstančių  Eur su PVM).
2.3.   Paslaugų  įkainiai:
	.Eil. Nr. 

Paslaugų pavadinimas

Mato 
vnt.
	Preliminarus kiekis
	Mato vieneto įkainis, Eur (be PVM)
	Mato vieneto įkainis, Eur
(su PVM)

1.
	Automobilinės cisternos (toliau -AC) antstato reikiamų detalių išrinkimas surinkimas.